13/01/2020 SEI/TRE-AC - 0327708 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=352075&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 17/2020 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR ELCIO SABO MENDES JÚNIOR, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas, nos termos do artigo 19, incisos LV e LVII, do Regimento Interno do Tribunal,
considerando o que consta do procedimento n. 0002967-77.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar o servidor LUIZ ANTONIO BARROSO VALLI, Analista
Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente I, código FC-1, no âmbito do Cartório
da 4ª Zona Eleitoral, para a qual foi designado pela Portaria Presidência n. 222/2017 PRESI/GAPRES,
de 25 de setembro de 2017, com efeitos a partir do dia 20 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Remover, a pedido, por meio de concurso de remoção, o servidor mencionado
no artigo anterior, do Cartório da 4ª Zona Eleitoral para o Cartório da 7ª Zona Eleitoral, com efeitos a
partir do dia 20 de janeiro de 2020.

Art. 3º. O prazo para a retomada do efetivo desempenho das atribuições do cargo,
incluindo-se o tempo necessário ao deslocamento para a nova sede é de 10 (dez) dias.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco, 09 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ELCIO SABO MENDES JÚNIOR, Presidente em exercício, em
09/01/2020, às 14:06, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0327708 e o código
CRC BE5173A3.

0002967-77.2019.6.01.8000 0327708v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 09/01/2020 13:30:55.

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=336218&id_procedimento_atual=336218&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=eaf0909659171232a2b61f3ea94f86265ad7db3a7f4940f34a0f0c40787f4fe7